
 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO 

 

PORTARIA N.º 13/2017 

De 20 de outubro de 2017 
 

 

 
Nomeia equipe gestora do Laboratório Interdisciplinar 

de Formação do Educador - LIFE do campus. 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO, no 

uso de suas atribuições normativas, 

 

CONSIDERANDO a decisão do Conselho de Centro do Campus Universitário Prof. Alberto 

Carvalho em reunião ordinária realizada no dia 19/10/2017, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de nomear a equipe gestora do Laboratório Interdisciplinar de 

Formação do Educador - LIFE, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º - Nomear, a partir de 20/10/2017, a equipe gestora que responderá pela coordenação 

do Laboratório Interdisciplinar de Formação do Educador - LIFE:  

 

Prof. Dr. Marcelo Alves Mendes – Diretor do Campus 

Prof.ª Dr.ª Marilene Batista da Cruz Nascimento – Representante docente  

Raissa Alves Colaço Paz – Representante administrativo 
 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

  

 

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

  

 

 

 

Prof. Dr. Marcelo Alves Mendes 

Diretor do Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho 

 


